Lapitulum. xxx.

De necessitate grē dei ipsi p̄teplatiū.

E uertoz igif ad p̄ora. s. ad gdū scōz p̄
r scale p̄teplatiōis quē dixi locū secre-
tū ⁊ silentiū. Declaraui aliq̄lit d̄ secre-
to dupli ⁊ sic de silentiō. vno. s. extra aiam.
⁊ alio intra eā. Ipsi v̄o p̄teplatio tendit ad
habēdū nō extrinsecū/sz intrisecū. s. secretū
atqz silentiū. Ad qd̄ p̄sequendū pdest q̄rere
etiā ad extra (sicut dictū est sup̄) solitudinē ⁊
silentiū. Dicit ergo brūs Bern. q sp̄sūs
aīe Ibs xps/verēdus ē amicus. neclibē
ter sponsam suā accedit multitudine p̄sente.
querit aut̄ esse solus. Oportet igif aiam a se
omino expellere oēs occupatōes iteri⁹ ⁊ ex-
teri⁹. vt. s. solummō intendat ad recipiēdū
sponsū suū. Exquo em̄ de ipse similes ē
⁊ vnus/ inq̄ri vult in cordis simplicitate et
vnitate. Cor aut̄ tale simplex nō est ⁊ vnus

Contemplationis LXXXIII

quod in tot ptes diuisum est p curas mundi
ales malas & vanas. Sed heu in quātā mi-
seriā p pccm redacta ē nobilis ipsa aia/que i
statu hme innocētie/ex toto & omīno ordina-
ta fuerat ad cogitandū de deo suo creatore.
atqz considerare spūalia sine aliquo impedimē-
to & difficultate . qd ipsa mō p tantā penam
difficultatēqz/grauata onere sic corruptio-
nis pōt opari qd ē mirabile. qd noscūt opti-
me q ad hoc nitunt. Qd deus meus/quid ē
nūc qd ipfam animā in altu; relevare possit.
ponere in vnitatē.reducere ad simplicitatēz/
eāqz expedire de mari isto.pcelloso.tumultu-
oso atqz fluctuantī p curas absqz numero.p
fantasias varias imaginatōesqz sine morā
abūde scaturientes? Eerte hoc facere pncipa-
liter nihil valer/nisi virt⁹ tue grē & hui⁹ mars
magni & spacioli mot⁹ mitigare qd ita nos
est. Tu suscitas egenū pstrā de puluere va-
nay cogitationū. & pauperē erigis a stercore
inordinataꝝ delectationū/collocans eos in
altu; vt sedēat cuꝝ principib⁹. H est cū angelis
atqz sanctis. & vt eorū conuersatio i celis sit
Donū aut̄ istud gratie veraciter tribuiꝝ sol⁹
inquirentib⁹ ipm diligenter atqz ardenter. &
ad hoc se disponentibus.

Lapitulum. xxxi.

Qualiter aia pteplatina dicē eleuari sup
corpus. & efficī simplex & vnicā.

Q. Ec̄ intelligendū est animā corp⁹ de-
serere fm̄ substātiā cū in pteplatōne
rapta fuerit/saltē de cursu coi.sed p/
tūc esse dicif/vbi fuerit cor suū atqz amor su-
us.sicut Aug.dicit/p aia veri⁹ est vbi amat
qz vbi ipsa animat. hoc ē qz vbi vitā prestat
corpi. Et ideo dico q talis eleuatio anīe de
uoce etra munduz.ac sup ista corporalia vscqz
ad semetipam/aut vscqz ad angelos. vel certe
vscqz ad creatorē suū/alti⁹ fieri non pōt. fit p
fortē sanctāqz meditationē vel ardente amo-
re. Tali mō q talis meditatione aut iste amor
virtute sit tā potens/ut ipsaz faciat obliuisci
vel cessare ab omībo opatiōib⁹ alijs & fanta-
syb.sicut esset i sopore pfecto aut somno. vel
saltē si nō ex toto tales cessant opatiōes.ipse
tū non pnt corrūpere.extinguere aut supare
meditationē vel amore ardente supradictuꝝ
pter vigorosam eius potentia. Oportet eti-
am q aia totaliter in tali meditatione sit oc-
cupata & amore.ad hmoiqz sit omīno inten-
ta.nec de qcūg re alia sit ei cura. nec ad alia
respiciat.nisi forte talia pterundo.nō tamē